ali ogto wych w Pols

3 Lokalne Og-'oszema

OFERTA

Zakupu powierzchni
reklamowej na lokalnym
portalu ogtoszeniowym:

ZgierzOgloszenia.pl

ZgierzOgloszenia.pl

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy

e-mail: michal.matenko@wcob.pl
tel: +48 881 221 122




Powierzchnie reklamowe - strona gtéwna

- — . & Mojekonto  + Dodaj ogloszenie

Znajdz ogtoszenia w miejscowosci Sosnowiec i w okolicy!

A - 750x100

. Dia domu . Motoryzada

< lektronika n Uslugi

. Odzies, obudwie dodatii . Muzyka i instrumenty
==

Zwierzgta ﬂ Dia dzieci

Nieruchomokci

ratis

. S
@ Nauka
n Zdrowie i uroda

Towarzyskie

o

Promowane ogloszenia

- 750x100

Ostatnio dodane ogtoszenia

o2
. ”
32/ 285 66 66 ;E

[NAD- ROZ-1BUDOWA DO...

dvdaktyczne do na..

Urnowa o prace! Proca na st.

<}s pozioma < metoda .. | KUPIE MEDALEODZN

Spraedam obraz olejoy - Dzi..,  lzolacia plonows fundsmen...  Oddluenie Spilek Kontakt...  Ratujemy Zadiuzone Praeds...

3 000,00 =
L  Lokaine Ogloszenia
Izolacia pazioma - insekcia b Poiyeeki pozabankowe dia... | Narty2019.pl na sprzedat Domena Wakacje2018.pi na . | Praca - Specialista di. spze.. | SKUP SAMOCHODOW 512+

Zobacz wszystkie

N Aktualnosci 9 Ogtoszenia w okolicy

Witamy w serwisie Lokalne Ogtoszenia! .
ogloszeniakatowice.com

Witamy w serwisie...

ogloszeniadabrowa.pl
Wszystkie aktualr

chorzowogloszenia.pl
bytomogloszenia.pl
ogloszeniatychy.com
tychyogloszenia.pl
zabrzeogloszenia.pl
gliwiceogloszenia.pl
zawiercieogloszenia.pl
olkuszogloszenia.pl
ogloszeniamyszkow.pl

rybnikogloszeniapl

Kontakt Reklama Cennik O nas




Powierzchnie reklamowe - kategorie

- — & Mojekente  + Dodj egloszanie

* Nieruchomodei (4162)

D 728x%0

Ogtoszenia z kategorii: Nieruchomosci

w. Dziala A

Sprzedaj Kup

Prerwsza | Poprednia | 1 2 209 Mastgpan  Ostatnia

Apartment Przy Kominku Zakopane

Rezydencja Gorska
s 3017410430 07110 iptegons Pozamsie & wee

0Old Town apartment Bednarska
cdwse 201710-30 04635 kategerm Soratale

IRS ROYAL APARTMENTS Apartamenty IRS Morenowe Wzgorza

250x250 1% R

Local Apartment Poznanska

tokietka Apartments
Cadans: 2017 L e ]

Goodnight Warsaw Apartments Matejki 4

istrge irvie ®

Chochotowskie Zacisze przy Termach

Mieszkanie Stoneczny Blask

Smolna Apartments by Your Freedom

Gorski Palacyk oraz Gosciniec Szarotka Kompleks obiektow

hategoca Patoitale @ e

Lawendowy Apartment

e &
U Dorotki Nad Morzem
Ego Center Apartments

Apartament Bemowo Groty

ol 1028 G045 aategorn Fxzmatale W inve

Klimatyczna kawalerka w centrum Warszawy
741022 084 tategees Possme ® e

Spiski Apartament

U Dany

sole %

PragAlpartments Korsaka

Pierniza | Popriedea 1 2 208 | Masgpes | Ostatnia

E 728x90




Powierzchnie reklamowe - ogtoszenie

- A —— - & Moje konto + Dodaj ogloszenie

Znajdz ogtoszenia w miejscowosci Augustow i w okolicy!

Znajdz ogloszenie Q

A - 750x100

stale / Old Town apartment Bednarska

G 728x90

Lokale t cbiekty Old Town apartment Bednarska

Pozostale (4168)

= Kalegorie Strona glowna / Ogloszenia /  Nieruch
> Nieruchomosci (4168)

Daom {0}

Dziatka (0)

> Dia Domu (0) Osoba & piasecznonoclegi.pl
> Motoryzaga (0) Miasto Warsaw
> Praca(1)

Adres ul. Sowia 2

> Gratis (0)
lektroniczny (0) I/cbiekt,t1099

> Ushugi (6)

Strona www  http://piasecznonoclegi

Stan nowy

Dodano 2017.10.30

B Wyslij wiadomosé

¥ inne

> Sport i Turystyka (0) 7 _-...,.,
ek § Facebook ¥
dazeci (0)

» Internet (0)

> Dia
apartment Warsaw, Bednarska Warsaw

Obiekt Old Town apartment Bednarska znajduje sie w Warszawie. Zwierzeta sa akceptowane. Patac Prezydencki
F jest oddalony od o 300 metrow. We wszystkich pomieszczeniach zapewnione bezptatne WiFi. Apartament
obejmuje kuchnie z piekarnikiem i tosterem.

2 2 Tanie noclegi Warsaw, noclegi i kwatery Warsaw, hotel Warsaw
X llo$¢ pokoi: 1

Cena minimalna: 189
Cena maksymalna:

http://piasecznonoclegi.pl/obiekt,t1099

Do schowka | Drukyj | PoleC | Zgios naruszenie

H 728x90

Kontakt Reklama Cennik O nas Polityka prywatnosci Regulamin Polityka cookies

KONTAKT | ZAMOWIENIA:

tel. 792 599 999

BOK@lokalneogloszenia.com



CENNIK POWIERZCHNI REKLAMOWYCH

ZgierzOgloszenia.pl

MIEJSCE LOKALIZACJA CENA (NETTO) / 30 dni
EMIS)I
A - 750x100 sirona giouna orez widecznodé na 200,00 zt
B - 750x100 Strona gtéwna 120,00 zt
C - 750x100 Strona gtéwna 100,00 zt
D - 728x90 Strona gtéwna 80,00 zt
E - 728x90 Baner nad listg ogtoszen w kategorii 150’00 7}
F - 250x250 (kategoria)  Baner na pasku bocznym w kategorii 100,00 zt
F - 250x250 (ogtoszenie) Baner na pasku bocznym w ogtoszeniu 70,00 zt
G - 728x90 Baner nad ogtoszeniem 50’00 7}
H - 728x90 Baner pod ogtoszeniem 50'00 z}

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy

e-mail: michal.matenko@wcob.pl
tel: +48 881 221 122




Statystyki portalu ZgierzOgloszenia.pl - 2022

miesiac
03
02
01

razem

unikalni uzytkownicy
402

904

1101

2471

Statystyki portalu ZgierzOgloszenia.pl - 2021

miesiac
12
11
10
09
08
07
06
05
04
03
02
01

razem

unikalni uzytkownicy
1028
811
1401
863
1759
966
4 327
2 967
1687
967
344
397

17 517

Statystyki portalu ZgierzOgloszenia.pl - 2020

miesiac
12
11
10
09
08
07
06
05
04
03
02
01

unikalni uzytkownicy
683
1327
1924
776

2 440
461

1 364
1747
2718
2 780
5 740
2 237

ilos¢ wizyt
7 574
7 319
7 846

23 593

ilos¢ wizyt
8 030
8 117
6 684
7 202
7 590
7478
16 253
7 316
6 334
5 847
5475
6 017

92 343

ilos¢ wizyt
4 871
6 703
6 298
7 737
7 252
7 327
4 154
11 332
14 285
15 056
15 538
14 340

ilos¢ odston
19 367
21 791
17 693

60 383

ilos¢ odston
16 516
13 030
16 888
10 398
16 960
11 644
52 156
28 611
20 334
11 656
16 571
19117

233 881

ilos¢ odston
16 458
15 990
18 549
18 705
23 526
22194
21 916
42 107
43 680
44 681
55 344
53 909



razem 24 197 114 893 377 059

Statystyki portalu ZgierzOgloszenia.pl - 2019

miesiac unikalni uzytkownicy ilos¢ wizyt ilos¢ odston
12 3322 16 557 53 390

11 1 280 15131 61 684

10 1927 15 872 46 444

09 2 876 14 096 34 654

08 340 4 050 5452

07 49 162 469

06 45 203 540

05 69 219 668

04 113 467 1817

03 337 1451 3 241

02 529 5402 25 483

01 1716 15 891 82 753
razem 12 603 89 501 316 595

Statystyki portalu ZgierzOgloszenia.pl - 2018

miesiac unikalni uzytkownicy ilos¢ wizyt ilos¢ odsion
12 909 13 141 43 777
11 555 14 552 26 737
10 2416 15 494 29 126
09 1 069 10 547 17176
08 904 14 254 21 783
07 1819 14 552 29 218
06 932 14 997 44 914
05 764 4 805 36 818
04 2 849 906 34 334
03 4 456 1175 42 964
02 1 592 732 19 187
01 1406 655 16 945

razem 19 671 105 810 362 979



Zapraszamy do zakupu atrakcyjnych powierzchni reklamowych na
najbardziej popularnym portalu ogtoszen lokalnych w okolicy.

Zapraszamy rowniez do zakupu powierzchni
reklamowych na portalach w okolicy:

LodzOgloszenia.pl
StrykowOgloszenia.pl

&3 OgloszeniaOzorkow.pl
TREW.pl

BrzezinyOgloszenia.pl

Zapytaj Doradce o dodatkowe mozliwosci promocgji

Twojej firmy za posrednictwem naszych portali.
W celu sktadania zamowien prosimy o kontakt:

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy

e-mail: michal.matenko@wcob.pl
tel: +48 881 221 122




Lider portali ogtoszeniowych w Polsce

< Lokalne Ogloszeni

#5 AugustowOgloszenia.pl
5 BialaPodlaskaOgloszenia.pl
#5 BielskoBialaOgloszenia.pl
A% BraniewoDgloszenia.pl
ﬁ BuskoZdrojOgleszenia.pl
#5 ChelmOgleszenia.pl

5 ChrzanowOgloszenia.pl
#5 CzestochowaOgloszenia.pl
5 DaierzoniowOgloszenia.pl
#5 GlogowOgloszenia.pl

A% GoleniowOgloszenia.pl
@Golzwwluﬂuniﬂ.pl

#5 GrojecOgloszenia.pl

ﬁ HrubieszowOgloszenia.pl
5 JasloOgloszenia.pl

5 KamiennaGoraDgloszenia.pl
#5 (edziormmioel-Ogloszenia.pl
A% lobuckDgloszenia.pl
#% KolnoOgloszenia.pl

#8 KoscierzynaOgloszenia.pl
@ KrapkowiceOgloszenia.pl
5 KrotoszynOgloszenia.pl
5 LaskOgloszenia pl

#5 LeskoOgloszenia.pl

A% LimanowaOgloszenia.pl
#5 LosiceOgloszenia.pl

#2 LubartowOgloszenia.pl
@ LukowOgloszenia.pl

5 MiechowDgloszania.pl
5 MiliczOgloszenia.pl

#5 WysliborzOgloszenia.pl
A% NiskoOgloszenia pl

S woeyuosicesicaOgloszenia.pl
#5 ObornikiOgleszenia.pl
@CDQIoszenim!Iunimpl

#5 OgloszeniaChelmno.pl
5 DgloszeniaDzialdowo.pl
#5 0gloszeniaGizycko.pl

A% Dgloszeniallawa.com
#5 0gloszeniaKonskie.pl

#5 Ogloszenialecana.pl
ﬁowoﬂeni Milanowek.pl
5 OgloszeniaMszezonow. pl
5 Dgloszenia0lecko.pl

#5 0gloszeniaOstrow.pl

A% DgloszeniaPiekary.pl

#5 0gloszeniaPrzemysl.com
5 OgloszeniaSkierniewice.pl
ﬁogloﬂeniumu(hwkmpl
#5 OgloszeniaSzczacin.com
5 DgloszeniaWabrzezno.pl
#5 0gloszeniaWolomin.pl
A% DgloszeniaZambrow.pl
#5 OlsatynOgloszenia.pl

5 OstrodaOgloszenia.pl
@05(mw0glumniapl
5 FabianiceOgloszenia.pl
5 PilaDgleszenia.pl

#5 PleszenOgloszenia.pl
A% PolkowiceOglaszenia.pl
#B srumcrsdanOgloszenia.pl
#5 PazcaynaOgloszenia.pl
ﬁ PyrzyceOgloszenia.pl
HE jadzyneodlnsiiOgloszenia.pl
@ rudaslnkaOgloszenia.pl
#5 RzeszowOgloszenia.com
@wmwnmmskiecglmrﬁ.pl
#5 SieradzOgloszenia.pl

455 5lupshOgloszenia.pl
@Supoﬂ}gluﬂmh.pl
#5 StargardOgloszenia,pl
5 srzeiceopal:ieOgloszenia.pl
#5 SulecinOgloszenia.pl

A% SwidnikOgloszenia.pl

#5 szamotulyOgloszenia.pl
A5 TamowOgloszenia.pl
@Tﬂmnsmv@gloﬂmh,p‘
5 TucholaOglosaenia.pl

5 WadowiceOgloszenia.pl
#5 WegrowOgloszenia.pl
A5 WioclawekOgloszenia.pl
#5 WolowOgloszenia.pl

A csiemazoniecicOgloszenia.pl
@Zﬂmosci}glwum’apl

#5 ZgorzelecOgloszenia.pl
5 ZninOgloszenia.pl

#5 ZyrardowOgloszenia.pl

#5 BartoszyceOgloszania.pl
# BialobrzegiOgloszenia.pl
#5 BierunOgloszenia.pl

&% BrregOgloszenia.pl

'@ BydgoszczOgloszenia.pl
#5 ChodziczOgloszenia pl

& CiechanowOgloszenia.pl
#8 CaluchowOgloszenia.pl
5 ElkOgloszenia.pl

#5 GlubczyceOgloszeniapl
»@wlub-wﬁrmﬂsmii.pl
@GamﬂninOghmnii.pl
#5 GrudziadaOgleszenia.pl
'@ InowroclawOgloszenia.pl
#5 JaworOgloszenia.pl

B wamseromoniOgloszenia.pl
#5 KeproOgloszenia.pl

&5 KlodzkoOgloszenia.pl
#5 KolobrzegOgloszenia.pl
#2 KoszalinOgloszenia.pl
'@ KrasnikDglaszenia.pl
#5 KutnoOgloszenia.pl

5 LeczycoOgloszenia.pl

#5 LesznoOgloszenia.pl

&% LipnoOgloszenia.pl

#2 LowiczOgloszenia.pl

#5 LubinOgloszenia.pl

z@ LwowekSlaskiOgloszenia.pl
#5 MiedzychodOgloszenia.pl
5 MogilnoDgleszenia.pl
#5 NakloOgloszenia.pl

&5 NowaSclOgloszenia.pl
#5 NowySacrOgloszenia.pl
#5 0gloszeniaAleksandrow.pl
ﬁomonenia!xhﬂii.p{
#8 0gloszeniaChojnice.com
5 ogloszeniaklblag.com
28 ogloszeni

&5 ogloszenialarccin.pl

sjewo.pl

#8 0gloszeniaKoscian.pl
#2 0gloszenialomianki.pl
§Oglos¢eni Minsk.pl

#8 OgloszeniaMyszkow.pl
5 DgloszeniaOlesnica.com
#5 0gloszeniaOzarow.pl
&5 ogloszeniaPlock.com
#5 0gloszeniaRadom.com
#% OgloszeniaS|awno.pl
§Oglonenia5¢amglld.pl
#5 OgloszeniaSzeytno.pl
# 0gloszeniaWagrowiec.pl
#8 0gloszeniaWroclaw.com
&5 ogloszeniaZary.pl

#5 OpatowOgloszenia.pl
#5 OstrolekaOgloszenia.pl
@05(rmww0§h&wnﬁ.pl
#5 pajecanoOgloszenia.pl
5 PinczowOgloszenia.pl
#5 PlonskOgloszenia.pl

&5 PoznanOgloszenia.com
#8 pruszkowOgloszenia.pl
#5 puckOgloszeniapl

@ RaciborzOgloszenia.pl
EB puatszoiecaOgloszeniapl
5 RybnikOgloszenia.pl

#5 SandomierzOgloszenia.pl
5 siedlceOgloszenia.pl

#5 SierpcOgloszenia.pl

#8 SochaczewOgloszenia.pl
@Sosnwiamglmnia.pl
@mrwuw-nskicgmwuiapl
&5 StrzelinOgloszenia.pl
#5 SuwalkiOgloszenia.pl
@5 SwidwinOgloszenia.pl
#5 SzczerinekOgloszenia.pl
B umowsiiecory Ogloszenia.pl
@Tﬂu nOgloszenia.pl

#5 TurchOgloszenia.pl

5 WalbrzychOgloszenia.pl
5 WicliczkaOgloszenia.pl
&5 WiodawaOgloszenia.pl
#58 WolsztynOgloszenia.pl
#8 ZablowiceOgloszenia.pl
Qzawiw(ieogiaﬂmia.pl
#8 ZiclonaGoraOgloszenia.pl
5 ZoryOgloszenia.pl

&5 TywiecOgloszenia.pl

445 BedzinOgloszenia.pl

4% BialogardOgloszenia.pl
545 BilgorajOgloszenia.pl
48 BrreskoOgloszenia.pl
& BytomOgloszenia.pl

£ ChorzowOgloszenia.pl
& CiesrynOgloszenia.pl
5 ostroustanowskOgloszenia.pl
42 GarwolinOgloszenia.pl
445 GniemnoOgloszenia.pl
&% Goragloszenia.pl
@Goswnﬂgluiunia.pl

£ GryficcOgloszenia.pl
@Jamlubmkiuglulzznia.pl
#5 JedrzejowOgloszenia.pl
o5 artuzyOgloszenia.pl
585 KetrrynOgloszenia.pl
& luczborkOgloszenia.pl
525 KoloOgloszeniapl

£ KozieniceOglosaenia.pl
& KrasnystawOgloszenia.pl
45 KwidrynOgloszenia.pl
4 LegionowoDgloszenia.pl
585 LezajskOgloszenia.pl
48 LobezOgloszenia.pl

2% LubaczowOgloszenia.pl
£ LubliniecOgloszenia.pl
@ MakowMazowieckiOgloszenia,pl
5 WiedzyrzeczOgloszenia.pl
45 MonkiOgloszenia.pl

5858 MamyslowOgloszenia.pl
G s ssnineOgloszenia.pl
525 NowyTargOgloszenia.pl
£ 0gloszeniaBialystok.com
@09\oﬂeﬂia!mdm‘ci.pl
%5 OgloszeniaDabrowa.pl
35 OgloszeniaGdansk.com
585 OgloszeniaGrodzisk.pl
&% OgloszeniaKalisz.com
4% OgloszeniaKrosno.com
£ 0gloszenislomaa.com
@09\oﬂeninuhua.pl

%5 OgloszeniaNadarzyn.pl
45 OgloszeniaOlesno.pl

545 OgloszeninOzorkow.pl
& 0gloszeniaPodkowa.pl
485 OgloszeniaSkarzysko.pl
£ OgloszeniaSrem.pl
@09\oﬂeniamhbodzin.pl
45 OgloszeniaTarnobraeg.pl
25 OgloszeniaWegorzewo.pl
5458 OgloszeniaWyszkow.pl
& OlawaOgloszenia.pl
@umlm.w.ui.oqinnnnh.pl
£ OstrowiecOgloszenia.pl
§Oswiximghmnii.pl
45 ParczewOgloszenia.pl
45 PiotrkowOgloszenia.pl
545 PoddabiceOgloszenia.pl
48 ProszowiceOgloszenia.pl
585 PrzeworskOgloszenia.pl
<2 PulavyOgloszenia.pl
& RadomskoOgloszenia.pl
5 RawiczOgloszenia.pl

45 RyliOgloszenia.pl

45 SanckOgloszenia.pl

88 eninnonic «Ogloszenia.pl
585 SlubiccOgloszenia.pl
522 SokollkaOgloszenia.pl
@Srwﬁlnsmghmnii.p\
5 StaszowOgleszenia.pl
45 StrzyzowOgloszeniapl
%5 SwarzedzOgloszenia.pl
@wimcmwcmgmia.pr
545 srtumOgloszenia.pl

552 TezewOgloszeniapl

<& TREW.PI

<8 TychyOgloszenia.pl

45 WalczOgloszenia.pl

%5 WiclunOgloszenia.pl
488 WioszczowaOgloszenia.pl
5858 WrzesniaOgloszenia.pl
552 ZabrzeOglosaenia.pl
@Zdunska\v\‘olaﬂghﬁmia.pl
5 ZlotoryjaOgloszenia.pl
& ZurominOgloszenia.pl

5 BelchatowOglosaenia.pl
5 BielawaDgloszenia.pl
#5 BoleslawiecOgloszenia.pl
% BrresinyOgloszenia.pl
@ BytowOgloszenia.pl

#8 ChoszaanoOgloszenia.pl
A CzarmkowOgloszenia.pl
8 Drsmskopomonii-Ogloszenia.pl
5 GliwiceOgloszenia.pl

#5 GoldapOgloszenia.pl

A% GorliceOgloszenia.pl
@cwmm:m,oﬁonuniipl
#8 HajnowkaOgloszenia.pl
@Jarﬂslﬂwwluumh.pl
5 JoleniaGoraOgloszenia.pl
@ kazimierzavieksOgloszenia.pl
#5 KielceOgloszenia.pl

A8 lolbuszowaOgloszenia.pl
#5 KoninOgloszenia.pl

#2 KrakowOgloszenia.com
@mumdmnsmd}glulnr\iapl
#5 LancutOgloszenia.pl

5 LegnicaOgloszenia.pl

#5 LidzbarkOgloszenia.pl
A% LodzOgloszenia.pl

#5 LubanOgloszenia.pl

#2 LublinOgloszenia.pl

@ MalborkOgloszenia.pl
5 MikolowOgloszenia.pl
5 MysleniceOgloszenia.pl
#5 NidricaOgloszenia.pl

AR oo Ogloszeniapl
5 NouryTomysIOgleszenia.pl
#5 OgloszeniaBielsk.pl
ﬁogloﬂeniu!mhw.pl
#5 0gloszeniaDebica.com
5 DgloszeniaGdynia.com
#8 0gloszeniaGryfino.pl

A% Ogloszeniakatowice.com
#5 Ogloszenialebork.pl

#5 OgloszeniaMiclec.com
ﬁomoﬂeniumngumpl
5 OgloszeniaNysa.com

5 OgloszeniaOpocano.pl
#5 OgloszeniaPiastow.pl

A% OgloszeniaPruscez.pl

#5 0gloszeniaskawina.pl
#5 OgloszeniaSroda.pl
ﬁomoumimwhﬁmpl

5 OgloszeniaTychy.com

5 OgloszeniaWejherowo.pl
#5 0gloszeniaZakopane.com
A5 Olkusz0gloszenia.pl

#5 OpoleOgloszenia.pl

HE s Ogloszenia.pl
@Dmc(kcglmunia.pl
5 PiasecznoOgloszenia.pl
45 PiszOgloszenia.pl

#5 policeOgloszenia.pl

A% PrudnikOgloszenia.pl
#5 PraysuchaOgloszenia.pl
5 PultusiOgloszenia.pl

@ RadziejowOgloszenia.pl
5 RopezyccOgloszeniapl
<=5 RypinOgloszenia.pl

5 5ejnyOgloszenia.pl

A SiemintyczeOgloszenia.pl
#5 SlupcaCgloszeniapl
@muwwmluxo;lnmni:.pl
@'Sﬁluwn\'\mlaﬂgluinnia.pl
B surzvicotiiensii-Ogloszenia.pl
@uummkimaﬂglnmnia.pl
#5 SwidnicaOgloszenia.pl
A% SwinoujscieOgloszenia.pl
#5 srydlowiecOgloszania.pl
@ Fomnszawiubel:kiCgloszenia.pl
@Tﬂebnimwloﬂmi“ﬂ
#E UstrayhiDolneOgloszenia.pl
5 WarszawaOgloszenia.com
#5 WieruszowOgloszeniapl
A5 vodsilawsiaskiOglaszenin.pl
#5 wschowaOgloszenia.pl
8% ZaganOgloszenia.pl
@Zgiuzﬂghﬂmia.pl

#5 ZiotowOgloszenia.pl

5 ZwolenOgloszenia.pl
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